
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/1348/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia częściowo statusu pomnika przyrody oraz wykonania prac pielęgnacyjnych 

w alei jesionowo- lipowej oraz zmiany Uchwały nr XXI/145/95 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 

28 listopada 1995 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity; Dz. U. z 2023 roku poz. 40, z późn. zm) w związku z art. 44 ust. ust. 3, 3a i 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1336 z poźn. 

zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się częściowo statusu pomnika przyrody alei jesionowo – lipowej w Lusowie w części 

dotyczącej 14 szt. drzew gatunku :  

1) lipa drobnolistna ( Tilia cordata Mill.) o obwodzie 220 cm 

2) lipa drobnolistna ( Tilia cordata Mill.) o obwodzie 231 cm 

3) lipa drobnolistna ( Tilia cordata Mill.) o obwodzie 190 cm 

4) lipa drobnolistna ( Tilia cordata Mill.) o obwodzie 320 cm 

5) lipa drobnolistna ( Tilia cordata Mill.) o obwodzie 195 cm 

6) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 330 cm 

7) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 105 cm 

8) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 110 cm 

9) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 180 cm 

10) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 200 cm 

11) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 155 cm 

12) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 190 cm 

13) Jesion wyniosły ( Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 180 cm 

14) Klon zwyczajny ( Acer platanoides L.) o obwodzie 140 cm 

2. Drzewa te są zlokalizowane w pasie drogowym drogi gminnej 322049P na odcinku Lusowo – Lusówko, 

działki  geodezyjne nr  13 w Lusowie i 313 w Lusówku, uznane za pomnik przyrody Uchwałą Rady Gminy 

Tarnowo Podgórne nr XXI/145/95 z dnia 28 listopada 1995 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

3. Mapa przedstawiająca lokalizację drzew do usunięcia o których mowa w pkt 1 stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2566



§ 2. Na czas wykonania zabiegów pielęgnacyjnych znosi się zakaz uszkadzania pomnika przyrody  

- pozostałych drzew rosnących w alei jesionowo-lipowej, określone w §2 Uchwały Rady Gminy nr XXI/145/95 

z dnia 28 listopada 1995 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Tarnowo Podgórne nr XXI/145/95 z dnia 28 listopada 1995 roku 

w sprawie uznania za pomniki przyrody w zakresie dotyczącym usunięcia drzew wymienionych  

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2566



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2566


		2024-03-07T12:19:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




